
3综合新闻 2019年5月14日 星期二 E-mail:rbwztp@pdsxw.com编辑 彭雪姣 校对 李鹏程

今 日 天 气

白天到夜里，多云到阴天，部分地区有小阵雨，

偏南风2到3级，最高气温26℃，最低气温16℃

■温馨提示

拍卖公告
我公司接受平顶山资产清收

管理中心委托，定于2019年 5月22
日 15 时在平顶山市公共资源交易
中心开标室举办拍卖会，依法定程
序对平顶山市城市管理处报废固
定资产一批、车辆一辆进行公开拍
卖，保证金10万元。

有意竞买者，请携带有效身
份证明，自见报日起至 2019 年 5
月 21日 16时之前到我公司办理竞
买手续参加竞买。竞买不成功或
拍卖会延期或取消，保证金全额
无息退还。参加 竞 买 的 竞 买 人
请在规定时间内到我公司办理
竞买手续，及按规定时间到场参
加拍卖会，逾期不到场及未办理
竞买手续的，视为其主动放弃竞
买权利。

报名截止时间：2019年 5月 21

日 16 时止（以保证金到达指定
账户为准，逾期到达的，不接受
报名）
保证金户名：平顶山市公共资源
交易中心
（缴款时附言栏填写CCS19-05-22-
02）
（仅限银行转账，现金存入不予办理）
账号：6000 2231 9611 177
开户行名称：平顶山银行行政中
心支行
标的展示时间：自公告之日起
标的展示地点：标的物所在地
联 系 电 话 ：0375- 2912939 ；
15738170001
公 司 网 址 ：www.baocaiauction.
com
公司地址：平顶山市中兴路工行
大厦 20楼
工商监督电话：0375-2832661

河南省宝财拍卖有限公司
2019年 5月 14日

备注：1.为支持我县经济建设，竞得人必须在鲁
山县成立具有独立法人资格的公司进行开发建设。
2.根据鲁政办〔2019〕17 号文件要求，凡在鲁山县行
政区域内参加土地使用权出让的竞买人，必须由在
全国企业征信系统备案的第三方出具的信用记录和
信用报告，作为资格审查的指标之一。具体以规划
部门出具的规划指标为准，详见《规划条件通知书》。

二、竞买申请条件和要求 中华人民共和国境
内外的法人、自然人和其他组织，符合网上出让公
告或出让须知中明确的资格条件，均可参加本次
国有建设用地使用权网上挂牌活动。

三、确定竞得入选人方式 本次国有建设用地
使用权网上挂牌出让按照价高者得原则确定竞得
入选人。

（1）地块如果未设底价的，报价最高者即为竞
得入选人。 （2）地块如果设有底价的，报价最高
且不低于底价者即为竞得入选人；

四、报名及保证金到账截止时间 竞买申请
人可在 2019 年 5 月 14 日至 2019 年 6 月 10 日登录
河南省自然资源网上交易系统（以下简称网上交
易系统），提交申请。竞买保证金到账截止时间为

2019 年 6 月 10 日 16 时 30 分 （ 地 块 编 号 ：
2019004A）。2019 年 6 月 10 日 16 时 30 分 （地块编
号：2019008）。2019 年 6 月 10 日 16 时 30 分 （地块
编号：2019007）。2019 年 6 月 10 日 16 时 30 分 （地
块编号：2019006A）。

温馨提示：为避免因竞买保证金到账时间延误，
影响您顺利获取网上交易竞买资格，建议您在保证
金到账截止时间的 1至 2天之前交纳竞买保证金。
五、挂牌时间及网址

挂牌报价时间为：2019004A 地块：2019 年 6 月
2 日 10 时 15 分 00 秒至 2019 年 6 月 12 日 10 时 15 分
00 秒。 2019008 地块：2019 年 6 月 2 日 10 时 10 分
00 秒 至 2019 年 6 月 12 日 10 时 10 分 00 秒 。
2019007 地块：2019 年 6 月 2 日 10 时 05 分 00 秒至
2019 年 6 月 12 日 10 时 05 分 00 秒 。 2019006A 地
块：2019 年 6 月 2 日 10 时 00 分 00 秒至 2019 年 6 月
12 日 10 时 00 分 00 秒。

挂 牌 网 址 ：河 南 省 自 然 资 源 网 上 交 易 系 统
（http://www.hngtjy.cn/home.jsp）。

六、出让资料获取方式 本次挂牌出让的详细
资料和具体要求，见挂牌出让须知及其他出让文
件。挂牌出让须知及其他出让文件可从网上交易
系统查看和打印。

七、资格审查 本次国有建设用地使用权网上出
让实行竞得入选人资格后审制度，即竞买申请人在网
上交易系统按规定递交竞买申请并按时足额交纳了
竞买保证金后，网上交易系统将自动颁发“国有建设
用地使用权竞买保证金到账确认书”，确认其竞买资
格，出让人只对网上交易的竞得入选人进行资格审
查。如因竞得入选人的资格审查未通过，造成本次出
让地块不成交的，由竞得入选人自行承当相应责任。

八、风险提示 竞买人应该谨慎报价，报价一
经提交，不得修改或者撤回。网上挂牌报价截止
之前，竞买人至少进行一次有效报价才有资格参
加限时竞价。

操作系统请使用 WinXP/Win7/Win8；浏览器
请使用 IE8.0、IE9.0、IE10，其他操作系统与浏览器可
能会影响您正常参与网上交易活动。数字证书驱动
请到河南CA官方网站下载，并正确安装。请竞买人
在竞买前仔细检查好自己电脑的运行环境，并先到网
上交易模拟系统练习，以免影响您的报价、竞价。

特此公告
联系电话：0375-3372168 3372862
联系人：陈女士 何女士

鲁山县自然资源局
2019年 5月 14日

鲁山县国有建设用地使用权出让网上挂牌公告 （鲁网挂告字
【2019】06号）

经鲁山县人民政府批准，鲁山县自然资源局决定以网上挂牌方式出让以下 4（幅）地块的国有建设用地使用权，并指定鲁山县自然资源局组织实
施。现将有关事项公告如下：

一、挂牌地块的基本情况和规划指标要求

序
号

1

2

3

4

地块
编号
2019
004A

2019
008

2019
007

2019
006A

地块
名称
20190
04A

20190
08

20190
07

20190
06A

土地位置

鲁山县人民路与创业
大道交叉口东南角
鲁山县产业集聚区
南区新兴路与泰山
路交叉口东北角

鲁山县产业集聚区
南区新兴路东侧

鲁山县城南新区鲁
班路与河南路交叉

口西南

地块面积

31114.0平方
米（46.671亩）

4101.2平方米
（6.152亩）

41147.3平方
米（61.721亩）

659.7平方米
（0.99亩）

土地用途

住宅兼容
商用

商服用地

商服用地

住宅用地

容积率

容积率
<=2.5

容积率
<=2.0

容积率
<=2.0

容积率
<=2.0

建筑密度
（建筑系数）
建筑密度<=

28.0%

建筑密度<=
45.0%

建筑密度<=
45.0%

建筑密度<=
22.0%

绿地率

30.0%<=
绿化率

15.0%<=
绿化率

15.0%<=
绿化率

40.0%<=
绿化率

出让年限

居住70年
商业40年

40年

40年

70年

有无底价

有底价

有底价

有底价

有底价

起始价

4,767
(万元)

450
(万元)

4,509
(万元)

91
(万元)

保证金
（万元）

4,767

450

4,509

91

增价幅度

100.0万
元

100.0万
元

100.0万
元

30.0万元

本报讯 （记者杨德坤）“对重点水源地

保护，事关居民饮水安全，必须予以高度重

视。”5 月 13 日，舞钢市环境污染防治攻坚

指挥部相关负责人说。

近日，为全面抓好水源地环境保护工

作，切实保障居民饮水安全，该市环保、水

利、涉水乡（镇、街道）以及涉及千吨万人供

水水厂，对相关水源地环境问题进行梳理

盘查，并就整治工作进行安排。

该市上报的千吨万人水源地有石漫滩

水库、油坊山水库、枣林第一水厂、枣林第

二水厂 4 处。此次整治将对这 4 处水源地

开展“划、立、治”工作，全面摸清水源地环

境保护方面存在的问题，即是否划定水源

保护区，是否按要求绘制水源地矢量图、保

护区边界，是否设立明确的地理界标和明

显的警示标志，水源保护区范围内是否存

在排污口和违法建设项目、违法网箱养殖

等环境违法问题等，排查并形成问题清单

后逐一整改。

该市把千吨万人水源地保护作为一件

事关百姓饮水安全的民生事项，强化源头

治理，力保“水缸”安全，并制定方案，明确

人员、时间节点、具体措施，确保 6 月 10 日

前完成“划”“立”工作，7 月份完成水污染

风险源排查整治工作。

切实保障居民饮水安全

舞钢市整治水源地环境

本报讯 （记者邱爽）“葡萄大棚里的

这些土豆是立夏熟的，这几天俺村上的

村民和邻近村的村民都来俺村帮着收土

豆。”市城乡一体化示范区滍阳镇焦庄村

村民梁国欣乐呵呵地对记者说。5 月 13

日上午，记者在焦庄村看到，村民们正在

大棚里收获土豆装箱，不远处的工人们

把装好的土豆封箱抬上卡车。

据焦庄村村主任杨小克介绍，这批

正在收获装箱的土豆都是在焦庄村葡萄

大棚里套种的。2018 年 11 月，焦庄村在

示范区移民局的帮扶下新建了适宜高端

品种葡萄种植的大棚和冷库。为使大棚

发挥出最大效益，焦庄村“两委”决定利

用葡萄种植的空闲季，在大棚套种土豆。

“这批立夏收获的土豆种植面积近

200 亩，亩产 7000 斤，我们筛选出品质最

好的一级品主要出口东南亚，其余的销

往外地的大型商超，最高能卖到 12 元 1

公斤。”杨小克说，“你看，这些收获土豆

的工人都是我们村和邻近村的村民，平

常维护这些大棚大概需要 150 人，这两周

装箱忙些，每天大概有 200 人同时作业，

工钱都是日结，一天 90块钱。”

焦庄村位于滍阳镇西部，全村共有

1500 口人，耕地面积约 1000 亩。该村除

了种植传统粮食作物外，还种植以葡萄

为主的经济作物。2014 年，该村成立必

成葡萄种植专业合作社，免费为村民提

供 葡 萄 种 植 的 技 术 指 导 和 市 场 销 售 渠

道。2018 年，该村合作社种植的葡萄通

过了国家绿色食品认证，产品销往上海、

北京、广州、深圳等一线城市的大型超

市。今年，他们利用葡萄种植的空闲季，

引进荷兰土豆进行套种。

杨小克说，今年这 200 亩是套种的实

验区，下一步将进一步扩大种植规模，带

领周边更多的村民一起努力实现种植产

业化，大家一起增收致富。

示范区焦庄村巧妙利用种植空闲季

葡萄大棚里种出 12元 1公斤的土豆

本报讯 （记者魏森元 通讯员郭永

涛）5 月 13 日，记者从汝州市交通运输局

获悉，该局近日启动“天网行动”，对全市

20 个乡（镇、街道）全覆盖执法，严查超限

超载车辆。

为严厉打击超限超载等违法运输行

为，该局联合相关部门印发“天网行动”

实施方案，成立行动指挥组、路面治超

组、源头管控组、责任倒查组、后勤保障

组、宣传报道组等 8 个行动小组，对“天

网行动”开展情况进行常态化监督，发

现问题及时纠正，及时曝光严重违法运

输行为。

此 次 行 动 将 重 点 查 处“ 百 吨 王 ”及

超限超载率达 30%以上的严重超限超载

货车；加强重点货运源头单位监督检查,

严防超限超载车辆出场出站；利用公安

缉查布控系统,加大对违法超限超载货

车追踪查处；突出抓好上跨铁路、大型

桥 梁 等 重 点 部 位 、重 点 路 段 的 治 超 执

法，坚决禁止违法超限超载货车上桥通

行；严厉查处无牌、无证、假牌、套牌、套

证及故意污损、遮挡号牌等涉牌涉证违

法行为；依法对非法改装车辆消除违法

状态；深入推进治超领域“扫黑除恶”专

项斗争。

此次行动将持续到 11月中旬。

严查超限超载车辆

汝州市启动“天网行动”

市 百 城 办 按 照 市 委 、市 政 府

“打通断头路三年行动计划”工作

部署，对市区相关工作进行督导。

具体情况如下：

本周市内五区共完成征迁住

宅 31 处，总面积为 11515㎡。按区

域划分，市城乡一体化示范区征迁

住宅 16 户，涉及面积 5640㎡；高新

区征迁住宅 10 户，涉及面积 4300

㎡；卫东区征迁住宅 4 户，涉及面积

1200㎡；湛河区征迁住宅 1 户，涉及

面积 375㎡。从统计数据看，市城

乡一体化示范区和高新区本周进

展相对较快。其中市城乡一体化

示范区的吉祥路北段项目（未来大

道至凤凰路）征迁工作全部完成。

平顶山市百城办
2019年 5月 13日

（5月4日—10日）

关于打通“断头路”征迁工作情况的通报

打通“断头路”项目征迁工作截至本周总体进度情况
时间：2019年 5月 10日 单位：个

辖区

新华区
卫东区
高新区
湛河区

市城乡一体化
示范区
合计

备注：以实施完成征迁项目数量为衡量标准

规划项目
数量

12
11
14
18

22

77

暂缓实施
数量

1
5
0
0

3

9

实施项目
数量

11
6
14
18

19

68

完成征迁项目(含已通车)

数量

10
5
7
8

7

37

完成
比率（%）
90.91
83.33
50

44.44

36.84

54.41

排名

1
2
3
4

5

强化督促落实 重返第一方阵

打赢污染防治攻坚百日会战

2005 年 1 月 21 日叶县辛店镇卞沟村

民朱合成在东莞市厚街镇宝塘村路边捡

到一女婴，寻找其亲生父母，望该女婴的

亲生父母自公告之日起 60 日内与我联

系。联系电话：18681028935
辛店镇卞沟村委会

2019年 5月 14日

寻亲启事

5 月 13 日，和顺路西段一个在建项目工地外墙上的喷淋系统向工地内外喷洒

水雾抑制扬尘。为做好环境污染防治工作，该项目建设方在工地围墙上设置了喷

淋系统，防止施工扬尘造成环境污染。 本报记者 姜涛 摄
设置喷淋系统 抑制扬尘污染

本报讯 （记 者 王 孟 鹤）5 月 13 日 上

午，百余名志愿者在市创建国家节水型城

市工作领导小组的组织下，开展了“保护

城市水环境，为节水型城市创建出份力”

志愿服务活动。

当日，100 多名志愿者头戴小红帽，身

穿红马甲，拎着垃圾袋在白龟湖畔捡拾垃

圾，部分热心市民也自发加入。

志愿者们认真巡视着地面，废纸、塑

料袋、饮料盒等垃圾被他们捡起来，有的

垃圾被泥土盖着，志愿者就用手一点一点

抠出来。

“ 白 龟 湖 是 我 们 城 市 的 饮 用 水 水 源

地，保护好它的沿线环境，仅靠环卫、园林

职工和志愿者是解决不了根本问题的，希

望大家能提高自身文明素质，不要乱扔垃

圾，用实际行动保护城市水环境。”市创建

国家节水型城市工作领导小组工作人员

朱波说。

我市百余名志愿者
白龟湖畔义务捡拾垃圾

本报讯 （记 者 张 鸿 雨）为 加 强 生

态 环 境 治 理 ，抓 实抓好大气污染防治，

营 造 良 好 的 道 路 通 行 环 境 ，连 日 来 ，

郏 县 交 通 运 输 执 法 局 联 合 交 管 部 门

开 展 了 道 路 运 输 扬 尘 污 染 专 项 整 治

行 动 。

5 月 13 日 上 午 ，执 法 人 员 来 到 238

省道薛店段、凤翔大道西段，检查来往

货运车辆，重点检查车辆在运输过程中

不按规定加盖篷布、载物抛撒遗漏、乱

倒乱卸，以及无证驾驶、超限超载等违

法 行 为 。 因 为 薛 店 镇 北 部 周 边 分 布 有

采石场和建材工地，运输车辆众多且来

往频繁，不加盖篷布现象时有发生。执

法 人 员 对 违 规 司 机 进 行 了 批 评 教 育 并

责令现场整改。

专项行动以“定点查”和“流动查”相

结合的方式，在辖区内设卡检查，发现

一起、处理一起、教育一起，形成强大的

震慑。

“定点查”结合“流动查”

郏县专项整治道路运输扬尘
新华社昆明 5月 13日电 （记

者 刘宇琪）初为人母，本是值得喜

悦的事情。但有的妈妈在生完宝

宝后，却开始出现情绪低落、易怒

易躁、悲观绝望等现象，严重的甚

至 会 做 出 伤 害 自 己 和 孩 子 的 举

动。专家提醒，这些现象是产后抑

郁症的表现，多见于妊娠期到产后

一年内，家人对此应予以理解并尽

早干预。

据昆明医科大学第一附属医

院精神科副主任医师卢瑾介绍，有

50%到 85%的产妇会出现产后精神

不良，其中 10%到 15%会患上产后

抑郁。产后抑郁的原因较为复杂，

包括既往抑郁病史、产后激素分泌

失 调 、围 产 期 经 历 生 活 应 激 事 件

等。

家人的不理解，往往会加重新

生儿妈妈的不良情绪。“每次想要

表达一下自己的情绪，家人就会说

我想太多，太矫情。”确诊了产后抑

郁的王女士表示，意志消沉的状态

在 自 己 生 小 孩 后 持 续 了 几 个 月 ，

“觉得没有精力带孩子，容易受刺

激，丈夫却认为我在无理取闹。”王

女士说。

“在轻度到中度的围产期抑郁

非药物治疗中，伴侣给予的感情和

行动上的支持非常重要。”卢瑾医

师同时指出，如果没有对产妇进行

正确的问诊，大多数的产后抑郁病

例可能会被漏诊。“许多妈妈抗拒

到精神科看病，存在对产后抑郁的

歧视和病耻感，这也是治疗中面临

的阻碍”。

专 家 建 议 ，在 出 现 长 期 无 法

缓 解 的 抑 郁 临 床 表 现 后 ，应 尽 早

进 行 产 后 抑 郁 筛 查 ，配 合 心 理 干

预 、互 助 小 组 、运 动 、按 摩 等 非 药

物 治 疗 。“ 目 前 精 神 科 在 各 级 医

院 中 已 经 基 本 普 及 。 与 家 人 进

行 有 效 沟 通 ，正 视 病 情 及 早 就

医 ，对 母 亲 的 角 色 适 应 和 母 婴 的

情 感 连 接 都 将 有 很 大 的 帮 助 。”

卢瑾说。

宝妈易怒或非“无理取闹”

产 后 抑 郁 应 尽 早 干 预


